АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 27 »  декабря   2018 г.    		                                               №   132

с. Андреево-Мелентьево

О внесении изменений в постановление
Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения
от 28.10.2011 № 27

В соответствии с приказом Минфина России от 30 октября 2018г. № 221н «О внесении изменений в пункт 8.1 Требований к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 года № 81н»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации  Андреево-Мелентьевского сельского поселения  от 28 октября 2011г.  № 27 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Андреево-Мелентьевского сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: sub_1]      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Администрации Андреево-Мелентьевского
сельского поселения
	         Ю.В.Иваница

Приложение
к постановлению
Администрации Андреево-Мелентьевского
сельского поселения
от  27 декабря  2018 года  № 132
Изменения, которые вносятся в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28 октября 2011г.  № 27 «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Андреево-Мелентьевского сельского поселения»
1. В пункте 8.1 Порядка:
а) в абзаце третьем слова «, 300-420 указываются коды классификации операций сектора государственного управления» заменить словами «указываются коды аналитической группы подвида доходов бюджетов, по строкам 310-420 указываются коды аналитической группы вида источника финансирования дефицитов бюджетов,»;
б) в абзаце четвертом слова «по строке 120» заменить словами «по строке 160».